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Apartament 2 camere, 51 mp, decomandat –
demisol uscat, ideal de locuit.

ID: 175450AV
Ultima actualizare: 17.10.2025

Cartier: Militari
Zona: Militari

Pret.mp: 1.153€ 
Rata lunara: 300,35 € 59.000€

Persoana de contact

Ana Maria Gherghisan
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 51.17 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Demisol /7

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz ofera spre vânzare un apartament spațios și bine compartimentat, cu 2 camere, situat la demisolul unui imobil
solid, într-o zonă liniștită și accesibilă – perfect atât pentru locuit, cât și pentru investiție. � Locație: Dudu – Chiajna �
Suprafață utilă: 51 mp �� Compartimentare: 2 camere, decomandat � Etaj: Demisol înalt, uscat, cu lumină naturală � An
construcție: 2014 � Disponibil imediat Cu o suprafață de 51 mp utili, apartamentul oferă intimitate, confort termic pe
tot parcursul anului și costuri reduse de întreținere. Este ideal pentru o persoană singură, un cuplu sau o mică familie.
Compartimentare practică și eficientă: Living generos, luminos, ușor de amenajat Dormitor spațios, perfect pentru
relaxare Bucătărie separată, închisă (cu geam de aerisire) Baie cu cadă, ventilație naturală Hol mare, cu spații de
depozitare Dotări și finisaje: Geamuri termopan, inclusiv la demisol (cu lumină naturală) Centrală termică proprie –
eficiență energetică ridicată Ușă metalică, interfon, cablu TV + internet Gresie, faianță, parchet – toate în stare
foarte bună (Opțional) Se vinde mobilat/utilat – gata de mutat! Avantaje locație: Acces rapid către București (Militari,
Lujerului, A1, Centură) STB în apropiere (linii directe către metrou) Centre comerciale, școli, grădinițe, magazine la
câțiva pași Zonă liniștită, fără aglomerație, perfectă pentru locuit � Fără umiditate sau probleme de infiltrații � Preț
atractiv – ideal pentru cei care vor confort la costuri mai mici � Documentație completă – pregătit pentru vânzare
imediată Cod ofertă / ID BLITZ: P150621
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© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


